
 

 

  

KOMISARZ WYBORCZY 

W ELBLĄGU II 

Arkadiusz Zaczek 

DEL.5720.3.2023 

POSTANOWIENIE NR 315/2023 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 26 września 2023 r.  

w sprawie uzupełnienia składów obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 182 § 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy  

w Elblągu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., uzupełnia się składy następujących 

obwodowych komisji wyborczych, powołanych na mocy postanowienia Nr 259/2023 r. Komisarza 

Wyborczego w Elblągu II z dnia 24 września 2023 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.: 

1) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w gminie Lidzbark poprzez powołanie dodatkowego 

członka, którym jest: 

• Iwona Fiszer-Ćwiklińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lidzbark 

2) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w gminie Lidzbark poprzez powołanie dodatkowego 

członka, którym jest: 

• Dorota Bagniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lidzbark 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

Arkadiusz Zaczek 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 


		2023-09-26T08:57:32+0000




